



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2021
Processo Administrativo Nº 153/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 17/08/2021 08:42:19

				TOTAL DO PROCESSO: 21.485,50
JULIO CESAR DE SOUZA EPP			26.592.008/0001-88	16.070,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 051	379,00	Total: 1.137,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: BALDE DE 20 LTS DE OLEO APICF 50				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 379,00			Total Item: 1.137,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 085	310,00	Total: 1.240,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: BALDE 20 LTS OLEO SAE 10W30 APIGL4				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 310,00			Total Item: 1.240,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 016	65,00	Total: 390,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: GALÃO ARLA 32				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 390,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 030	389,00	Total: 778,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: CX C/ 24 LTS OLEO 15W40 SEMI SINTETICO - MOTOR GASOLINA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 389,00			Total Item: 778,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 052	609,50	Total: 1.828,50
Item: 5	Unidade: UN	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: CX DE OLEO 2 TEMPOS API TC FRASCO C 500 NL STIHL OU SIMILAR				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 609,50			Total Item: 1.828,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 056	200,00	Total: 200,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: GALAO DE 50 LTS DE SOLUPAN LIMPEZA PESADA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 200,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 094	370,00	Total: 370,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: CX DE OLEO HIDRAULICO ATF C 24 LTS - ATF SUFIXO AMB 236,2				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 370,00			Total Item: 370,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 049	320,00	Total: 960,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: BALDE DE FLUIDO PARA RADIADOR PARA VEICULOS PESADOS				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 320,00			Total Item: 960,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 017	200,00	Total: 200,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: GALAO DE DETERGENTE AUTOMOTIVO COM 50 LITROS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 200,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 012	200,00	Total: 2.000,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: BALDE OLEO HIDRAULICO 68				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 001	300,00	Total: 1.800,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: MOLDE DE OLEO HIPOIDE SAE90API/GL4				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 012	350,00	Total: 2.800,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: BALDE OLEO SAE 85W140				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 350,00			Total Item: 2.800,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 094	380,00	Total: 760,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: BALDE OLEO SAE 30				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 380,00			Total Item: 760,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 075	370,00	Total: 740,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: CAIXA OLEO 4 TEMPOS SAE 50				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 370,00			Total Item: 740,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 086	297,00	Total: 297,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: BR	Modelo:	
Descrição: CAIXA OLEO DE FREIO DOT4				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 297,00			Total Item: 297,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 042	320,00	Total: 320,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: MACROLUB	Modelo:	
Descrição: FARDO DE ESTOPA DE 60KG - COMUM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 320,00			Total Item: 320,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 034	250,00	Total: 250,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

Item: 20	Unidade: UN	Marca: MACROLUB	Modelo:
Descrição: FARDO DE ESTOPA BRANCA DE 20 KG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 250,00
L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA		28.523.774/0001-16	4.128,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 079	Total: 3.540,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: GT OIL	Modelo: MAX TURBO - CH4
Descrição: BALDE OLEO CI/4/SL EXTRA TURBO 15W40 API CH/4			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 295,00		Total Item: 3.540,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 093	Total: 588,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: DUNLUB	Modelo: GRAXA CHASSIS
Descrição: BALDE GRAXA PARA LUBRIFICAÇÃO DE PINOS E ARTICULAÇÕES DE CHASSIS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 294,00		Total Item: 588,00
JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA		19.277.764/0001-57	1.287,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.287,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: ATRON	Modelo: 10W40
Descrição: BALDE DE OLEO SINTETICO 10W40 PARA MOTOR DIESEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 429,00		Total Item: 1.287,00

PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA

EQUIPE DE APOIO JOICE DE CARVALHO MARTINS